
 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

 

Nr. 

Data e 

regjistrimit 

të kërkesës 

Objekti 

Data e 

kthimit të 

përgjigjes 

Statusi i kërkesës 
Vlera 

monetare 

1.  05.07.2021 

Kërkesë për informacion nga 

një gazetare për dy ish punonjës 

të Gardës 06.07.2021 

Është kthyer përgjigje në 

bazë të ligjit në adresën 

elektronike Nuk ka 

2.  21.07.2021 Kërkesë për punësim në Gardë 21.07.2021 

Është kthyer përgjigje në 

bazë të ligjit në adresën 

elektronike Nuk ka 

3.  22.07.2021 Kërkesë për leje-hyrje në Gardë 22.07.2021 

Është kthyer përgjigje në 

bazë të ligjit në adresën 

elektronike Nuk ka 

4.  19.08.2021 

Informacion për punësim në 

Gardë 20.08.2021 

Është kthyer përgjigje në 

bazë të ligjit në adresën 

elektronike Nuk ka 

5.  26.08.2021 Aplikim për punësim në Gardë 26.08.2021 

Është kthyer përgjigje në 

bazë të ligjit në adresën 

elektronike Nuk ka 

6.  04.09.2021 Aplikim për punësim në Gardë 07.09.2021 

Është kthyer përgjigje në 

bazë të ligjit në adresën 

elektronike Nuk ka 

7.  15.09.2021 Aplikim për punësim në Gardë 17.09.2021 

Është kthyer përgjigje në 

bazë të ligjit në adresën 

elektronike Nuk ka 

8.  24.09.2021 Kërkesë për punësim në Gardë 24.09.2021 

Është kthyer përgjigje në 

bazë të ligjit në adresën 

elektronike Nuk ka 

9.  28.09.2021 Kërkesë për punësim në Gardë 29.09.2021 

Është kthyer përgjigje në 

bazë të ligjit në adresën 

elektronike Nuk ka 

10.  30.09.2021 Aplikim për punësim në Gardë 30.09.2021 

Është kthyer përgjigje në 

bazë të ligjit në adresën 

elektronike Nuk ka 

11.  30.09.2021 Aplikim për punësim në Gardë 30.09.2021 

Është kthyer përgjigje në 

bazë të ligjit në adresën 

elektronike Nuk ka 

 


